על ידי המשיב אלא קודם לכן.

בנסיבות אלו , ומשפנה העותר זמן מספיק מראש ולאחר שהציג את פרטי המתלוננת, סבורני כי יש מקום להיענות
לעתירה ולו לזמן מוגבל ולפיכך הנני מורה למשיב להוציא את העותר לחופשה חריגה, היום בשעה 18:00 עד השעה

21:30 בתנאים שייקבעו על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת

החלטה

בהמשך להחלטתי נתבקשתי בעל פה על ידי ב"כ המשיבה לחדש הדיון בעתירה בשל העובדה שהתקבל מידע מודיעיני
ממשטרת ישראל אשר מצביע על מסוכנות גבוהה ביותר מצדו של העותר.